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GKZ                   Kostenstelle Kita-Nr. Kindertagesstätte Geschäftsführer Stellvertretung Haushalt Beitragssachbearbeiter Personal 

2001 Kirchenkreis Neustadt/Wunstorf

2001 2001-211* 001 Eilvese Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Martina Waßmann Frau Iris Meineke / Frau Susanne Karsubke

2001 2001-212* 002 Mandelsloh "Sonnenblume" Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Martina Waßmann Frau Iris Meineke / Frau Susanne Karsubke

2001 2001-213* 003 Neustadt Johannes Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Martina Waßmann Frau Iris Meineke / Frau Susanne Karsubke

2001 2001-214* 004 Neustadt Johannes "Pusteblume" Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Martina Waßmann Frau Iris Meineke / Frau Susanne Karsubke

2001 2001-215* 005 Neustadt Liebfrauen Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Martina Waßmann Frau Iris Meineke / Frau Susanne Karsubke

2001 2001-216* 006 Otternhagen "Schatzinsel" Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Martina Waßmann Frau Iris Meineke / Frau Susanne Karsubke

2024 2001-217* 011 Mariensee Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Nicole Deleroi-Othmer Frau Iris Meineke / Frau Susanne Karsubke

2001 2001-221* 007 Luthe "Arche Noah" Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Nicole Deleroi-Othmer Herr Christian Reimann / Frau Susanne Karsubke 

2001 2001-222* 008 Corvinus Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Nicole Deleroi-Othmer Herr Christian Reimann / Frau Susanne Karsubke 

2001 2001-223* 009 Stiftskita Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Nicole Deleroi-Othmer Herr Christian Reimann / Frau Susanne Karsubke 

2001 2001-224* 010 St. Johannes Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Nicole Deleroi-Othmer Herr Christian Reimann / Frau Susanne Karsubke 

2031 2031-211* 012 Schloß Ricklingen Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Nicole Deleroi-Othmer Herr Christian Reimann / Frau Susanne Karsubke 

2301 KiTa-Verband Grafschaft Schaumburg

2301 2301-211* 021 Bad Nenndorf Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Christina Hattendorf Frau Elke Prothmann / Frau Insa Drees

2301 2301-212* 022 Rinteln Comenius Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Christina Hattendorf Frau Elke Prothmann / Frau Insa Drees 

2301 2301-213* 023 Deckbergen - Pusteblume Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Christina Hattendorf Frau Elke Prothmann / Frau Insa Drees

2301 2301-214* 024 Rinteln St. Nikolai Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Christina Hattendorf Frau Elke Prothmann / Frau Insa Drees 

2301 2301-215* 025 Rinteln Oberlin Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Christina Hattendorf Frau Elke Prothmann / Frau Insa Drees 

2301 2301-216* 026 Obernkirchen Herr Schütte Lilija Niehus Christine Eichler Christina Hattendorf Frau Elke Prothmann / Frau Insa Drees

2401 Kirchenkreis Nienburg

2401 2401-211* 041 Erichshagen "Corvinus" Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Martina Waßmann Frau Jana Frenser / Frau Insa Drees 

2401 2401-212* 042 Holtorf Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Martina Waßmann noch unklar / Frau Insa Drees

2401 2401-213* 043 Langendamm " Johannisbär" Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Bente Kessel Frau Amke Winterboer / Frau Insa Drees 

2401 2401-214* 044 Marklohe "Clemensspatzen Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Nicole Deleroi-Othmer Frau Amke Winterboer / Frau Insa Drees 

2401 2401-215* 045 "Arche Noah" Lehmwandlung Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Bente Kessel Frau Amke Winterboer / Frau Insa Drees 

2401 2401-216* 046 "Kreuz + Quer" Leintor Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Bente Kessel Frau Amke Winterboer / Frau Insa Drees 

2401 2401-217* 047 "St. Martin" Nienburg Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Bente Kessel Frau Jana Frenser / Frau Insa Drees 

2401 2401-218* 048 "St. Michael" Nienburg Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Bente Kessel Frau Jana Frenser / Frau Insa Drees 

2401 2401-219* 049 "Buten + Binnen" Wietzen Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Nicole Deleroi-Othmer Frau Jana Frenser / Frau Insa Drees 

2621 Kirchenkreis Stolzenau-Loccum

2621 2621-211* 061 "Die Arche" Stolzenau Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Bente Kessel Frau Petra Lange / Frau Susanne Karsubke 

2622 2622-211* 062 "Spatzennest" Uchte Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Christina Hattendorf Frau Petra Lange / Frau Susanne Karsubke 

2624 2624-211* 063 "Max u. Moritz" Wiedensahl Herr Ehlert Lilija Niehus Stephanie Witte Christina Hattendorf Frau Petra Lange / Frau Susanne Karsubke 

Herr Steffen Ehlert Steffen.Ehlert@evlka.de 05031-778-105 Frau Iris Meineke Iris.Meineke@evlka.de 05031-778-162

Herr Harm Schütte Harm.Schuette@evlka.de 05031-778-231 Herr Christian Reimann Christian.Reimann@evlka.de 05031-778-165

Frau Lilija Niehus Lilija.Niehus@evlka.de 05031-778-146 Frau Elke Prothmann Elke.Prothmann@evlka.de 05031-778-152

Frau Stephanie Witte Stephanie.Witte@evlka.de 05031-778-235 Frau Jana Frenser Jana.Frenser@evlka.de 05031-778-154

Frau Christine Eichler Christine.Eichler@evlka.de 05031-778-234 Frau Amke Winterboer Amke.Winterboer@evlka.de 05031-778-153

Frau Martina Waßmann Martina.Waßmann@evlka.de 05031-778-237 Frau Petra Lange Petra.Lange@evlka.de 05031-778-163

Frau Nicole Deleroi-Othmer Nicole-Deleroi-Othmer@evlka.de 05031-778-238 Frau Insa Drees Insa.Drees@evlka.de 05031-778-151

Frau Christina Hattendorf Christina.Hattendorf@evlka.de 05031-778-233 Frau Susanne Karsubke Susanne.Karsubke@evlka.de 05031-778-161

Frau Bente Kessel Bente.Kessel@evlka.de 05031-778-232
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